[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2015
	№ 2487

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав Межведомственной комиссии                               по обследованию и категорированию мест (объектов) массового           пребывания людей на территории муниципального района

На основании ходатайства начальника отдела надзорной деятельности по Боровичскому и Любытинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области от 01.12.2015 № 1308 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест (объектов) массового пребывания людей на территории муниципального района, утвержденный постановлением             Администрации муниципального района от 09.11.2015 № 2260, включив в качестве члена комиссии начальника отдела надзорной деятельности по      Боровичскому и Любытинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по        Новгородской области Глездунова С.В. (по согласованию).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района  В.Н. Сюгин

це